
15. ledna 2023 
 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
15.1. 

 

 

2. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za Štefana Pačaje  
a Marii Pačajovou 

9:30 Za naši farnost 

17:30 
Za otce Bohumíra Plačka  

a manželku Marii  

Pondělí 
16.1. 

 19:00 Mše svatá se studenty 

Úterý  
17.1.  

Památka sv. Antonína, opata 

 
17:30 Za + Petra Majera a živou rodinu 

Středa 
18.1. 

Památka P. Marie,  

Matky jednoty křesťanů 
17:30 

Za + salesiány: P. Jana,  

P. Václava a P. Aloise Hurníkovy 

Čtvrtek 
19.1. 

 16:30  

Pátek  
20.1. 

 17:30 
Na poděkování za 80 let života 

Janiny s prosbou  
o další Boží požehnání 

 

Sobota  
21.1. 

Památka sv. Anežky,  

panny a mučednice 
  

Neděle 
22.1. 

 

 

3. neděle v mezidobí  
(Božího slova) 

 

8:00 Za Annu Pačajovou 

9:30  

17:30 Na poděkování za 70 let života 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. neděle v mezidobí – 15. 1. 2023 

 
 

• Děkujeme všem skupinám koledníků Tříkrálové sbírky, kteří se do ní zapojily. Odměnou 

je titulní fotka v Katolickém týdeníku, kde kráčejí naši králové. 
 

• Měsíc leden je ve znamení salesiánských osobností: Ignáce Stuchlého, Františka Saleského 

a Jana Boska.  

V úterý 17.1. si připomeňme prvního z nich – Ignáce Stuchlého – prvního českého 

salesiána a zakladatele díla i zde v Ostravě. Letos to bude 70 let od jeho úmrtí.  
 

• Ve středu 18.1. začíná Týden (modliteb) za jednotu křesťanů. Při bohoslužbě v 17:30 

vzpomeneme na salesiány Jendu, Václava a Aloise Hurníkovy.  
 

• Za týden 22.1. bude 3. neděle v mezidobí a společně si připomeneme Ignáce Stuchlého, 

který má v týdnu svátek. 
 

 

• Salesiánský ples se blíží, bude dne 28. 1. 2023. Vstupenky prodáváme spolu s rezervacemi 

stolů. Neváhejte, kupujte a místa si rezervujte u otce Stanislava. 
 

• Děkujeme za přinesené dary do plesové tomboly a prosíme: přinášejte další.  

 

• V časopisu Okno do života ostravsko-opavské diecéze si můžete přečíst rozhovor s Jirkou 

Cahou, donedávna ředitelem salesiánské komunity v Don Bosku. 

 

• Příští neděle je také nedělí Božího slova, podle přání papeže Františka. Můžeme se na ni 

připravit už během týdne. Přečtěme si nedělní evangelium a přemýšlejme a rozjímejme 

nad touto radostnou zprávou, kterou nám Bůh posílá do našich životů.  

 

 

 


